
SECRETARIA DE ESTADO 
DE LA SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO 
DE EMPLEO 
Y SEGURIDAD SOCIAL 

De conformidad con lo establecido en el articulo 21 del RD. 364/1995 , de 10 de 
marzo, en el artículo decimoquinto de la Orden APU/3416/2007 , de 14 de noviembre, 
por la que se establecen las bases comunes, modificadas por Orden PRE/2061/2009, 
de 23 de julio, que regirán los procesos selectivos para ingreso o acceso en Cuerpos 
o Escalas de la Administración General del Estado, y en la base 2 de la Resolución de 
la Subsecretaría de Empleo y Seguridad Social, de 18 de octubre, por la que se 
convoca proceso selectivo para el ingreso en el Cuerpo Superior de Técnicos de la 
Administración de la Seguridad Social, el Tribunal calificador en su sesión celebrada 
en el día de la fecha, ha resuelto: 

1 ° Aprobar la relación de aspirantes que han superado el primer ejercicio de la 
fase de oposición, que se acompaña a continuación. 

2° Convocar en llamamiento único, a los aspirantes que han superado el primer 
ejercicio, así como a Da IRIA FERNANDEZ LORENZO, con DNI 34999670H, 
a D. FRANCISCO JAVIER FONSECA ESPARZA, con DNI 72145886S, a D. 
DAVID GARACHANA ARAUZO, con DNI 72893102F, a Da CRISTINA LEMA 
NEBRA, con DNI 44838378Q, a D. ENRIQUE LOPEZ AREVALO, con DNI 
78497638H Y a D. FRANCISCO JAVIER ROMAN MIGUEL, con DNI : 
45421197S, quienes están exentos de este primer ejercicio por haber 
superado el 70% de la nota en la anterior convocatoria, para la realización 
del segundo, el próximo dia 25 de abril a las 16,30 horas, en las aulas de 
formación de la Dirección Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad 
Social de Madrid, sitas en la CI Cedaceros, nO 11,28014 de Madrid. 

Madrid, 17 de Abril de 2017 

EL SECR EL TRI 

.J. 
Rodrigo Mar s Ramíre 



c:J APELLIDOS Y NOMBRE 

46410270L AYMAMI GARCES, ADRIANA 

30986422V CABALLERO CARMONA, SARA 

17221889H CARRERAS LO PEZ, MARIA PILAR 

39460588V CARRERO GONZÁLEZ, JOSÉ 

50610594Z CARRILLO MONTALBAN, MARIA DEL CARMEN 

50893780R CASTAÑO MU ÑAGORRI, CARLOS 

47091932F coLAs GÓMEZ, MARIA DE LOS LLANOS 

03937784T DiAl DURÁN, CRISTINA 

76111931D DIAZ MORDILLO, MARIA ALEXANDRA 

771 35028C DIEZ LACRUZ, LETICIA 

26978207N ESPINOSA HIDALGO, AGUSTIN 

73009330Q FELIPE RALUY, vlCTOR 

71450443T FERNANDEZBLANCO,ANGELA 

53309746R FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, PABLO 

47553542F FERNÁNDEZ GARCIA, LORENA 

78930645G FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, OLATZ 

76874221X FERNÁNDEZ MARTINEZ, NARCISA 

30958797S FERNANDEZ PEREZ, JOSE ALBERTO 

72758545T FONTÁN SÁNCHEZ, MARIA 

18448107Z GALlNDO MIGUEL, ISABEL 

71131651B GALVE ESCUDERO , MAGDALENA 

72176610B GÁLVEZ BIEZMA, VICTORIA 

71447250G GARCIA ALVAREZ, MONICA 

02900356X GARCIA FERNÁNDEZ, JESÚS 

75234893F GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL MAR 

76409502Y GARCIA GARCIA, JUAN CARLOS 

11408872K GARCIA JALON, MIREYA ARACEU 

71510511S GARCIA PÉREZ, DIEGO 

49063224S GARCIA VELÁZQUEZ, GLORIA 

05336722D GONZÁLEZ DE ORDUÑA CEREIJO, ANTONIO 

09277614N GONZALEZ CLAVERO , JERONIMO ANGEL 

03834353T GONZALEZ SOR lA , JUAN CARLOS 

02542788T GUTIERREZ BARRANCO, YOLANDA 

71941910A IZQUIERDO HERRERO, SARA 

51144016C IZUZQUIZA MARQUEZ, CRISTINA 

711 70144W LEDO SÁNCHEZ, MARIA DEL PILAR 

71044276J LÓPEZ GONZÁLEZ, SARA 

",..~0IiO' ~, ~Z64828Z MARTIN GARCIA, MARIA DEL UDÓN 

'" ~~ la Seg z~';4n'\ °22A MARTINEZ CARQUES, MARIA YOLANDA 
" 1?:'~ "," 

i 'O'OMA IFORMA DE 

ACCESO 

L FRANCÉS 

L INGLES 

S INGLÉS 

L INGLÉS 

L INGLES 

L INGLÉS 

L INGLÉS 

L INGLÉS 

L INGLES 

L IN GLÉS 

L INGLÉS 

L INGLÉS 

L INGLES 

L INGLÉS 

L INGLÉS 

L INGLÉS 

L INGLÉS 

L INGLES 

L INGLÉS 

L INGLES 

L INGLES 

L INGLES 

L INGLÉS 

L INGLÉS 

S INGLES 

L INGLES 

S FRANCES 

L INGLÉS 

L INGLÉS 

L INGLES 

S INGLES 

L INGLES 

L INGLÉS 

L INGLÉS 

L INGLÉS 

L INGLES 

L INGLÉS 

L INGLÉS 

L FRANCES 

NOTA 

PRIMER 

EJERCICIO 

6,50 

5,25 

5,00 

7,25 

6,25 

6,00 

7,25 

6,00 

5,50 

5,50 

6,75 

5,25 

7,50 

7,00 

6,00 

5,50 

6,50 

5,50 

7,75 

5,25 

5,75 

5,50 

9,00 

5,75 

5,75 

7,00 

6,00 

7,00 

7,50 

5,00 

7,00 

6,50 

7,25 

5,00 

5,25 

5,25 

8,25 

5,50 

6,50I '\o!i 
"" C/' '"cf> .,.g ", 

Cü' - '" 
".<i 

~ $o
"/ , ~<>; GlIIUIDII 

O'e .LI~'IQI 

°posl oIG~ , 



NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
FORMA DE 

ACCESO 
IDIOMA 

NOTA 

PRIMER 

EJERCICIO 

31004002W MARTINEZ JURADO, MARIA INMACULADA L INGLÉS 6,50 

44447532D MORAIS PÉREZ, CRISTINA L INGLÉS 7,50 

48717741S NAVARRO SERRANO, CARLOS L FRANCES 5,00 

33345668S NÚÑEZLOPEZ, SUSANA L INGLÉS 5,75 

490624890 PACHECO GARCIA, CELIA L INGLÉS 5,25 

51501234W PASCUAL FONTANILLO, YO LANDA l INGLÉS 5,25 

53377483A PATUEL TORRES, ALEJANDRO L INGLÉS 6,25 

51654759W PEREZ OVIEDO, LUIS FERNANDO S INGLES 5,75 

51116908Y PINTO GOMEZ, ANA L INGLES 6,50 

07984224G POLO GONZAlEZ, RAQUEL L INGLES 6,25 

77817597H PONCE DE LEÓN GONZÁLEZ -ALEMÁN, ANA l INGLES 7,25 

71138753Y QUINTANILLA PISÓN, ELENA S INGLES 6,25 

534654410 RAMOS ALONSO, NURIA L FRANCÉS 8,25 

47256446W ROA RUIZ, SOFIA L INGLÉS 5,50 

48080460H RODR íGUEZ M ÁRQUEZ, GEMA L INGLÉS 5,25 

26005479T RODRIGUEZ PEREZ, MARIA DEL PILAR L FRANCES 5,25 

29750425V ROMERO MARTIN, HOY L FRANCÉS 5,50 

77367023Z SANCHEZ AGUSTINO, MARTA L INGLES 5,75 

51459765W SÁNCHEZ CLEMENTE, CRISTINA L FRANCÉS 5,00 

49029489K SANCHEZ CONRADO, CLAUDIA l INGLES 7,00 

50559060T SORIA DIAZ, ENRIQUE l INGLÉS 5,50 

74438022V SOTO MARTíNEZ, ANTONIO S FRANCÉS 6,75 

712835410 TAJADURA DIEZ, MARTA L INGLÉS S,OO 

46924729Z TOMAS BARRANCO, RAQUEL l INGLÉS 5,75 

08802603C TREJO CHACO N, MARIA FERNANDA S FRANCES 6,50 

02572407H VEGA MARTINHO, M ARIANA L INGLÉS 5,50 

LA PRESIDENT TRi~ El SECRE~O DEL T~I JUNAldA -Q /lG Téc~" ", r:j\ tco 

, ,(1M ~,<','"""..,~'.. "'... ~ 
l§' ~. ~ 

Celia Sac( t:~1 ~ j pdri 'M~ ~s Ramire 

""" "'''l iGU,IU r .. 


